
(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 　１　 経常増減の部

  　(1)  経常収益

　　　　　基本財産運用益 1 1 0

　　　　　　 基本財産受取利息 1 1 0

　　　　　特定資産運用益 3,667 2,923 744

　　　　　　 特定資産受取利息 3,667 2,923 744

        　貸付事業収益 43,247 33,657 9,590

　　　　　　 貸付金受取利息 43,247 33,657 9,590

　　　　　受取寄付金 5,056 0 5,056

 　  　 　　 受取寄付金振替額 5,056 0 5,056

　　　　　受取補助金等 1,316,485 1,511,964 △ 195,479

 　  　 　　 受取ハロウィンジャンボ宝くじ交付金 175,000 192,000 △ 17,000

 　  　 　　 受取サマージャンボ宝くじ交付金振替額 1,106,805 1,317,739 △ 210,934

             特定資産受取利息振替額 33,730 0 33,730

　　　　　　受取全国協会等助成金 950 2,225 △ 1,275

　　　　 雑収益 3 3 0

　　　　　　受取利息 1 1 0

　　  　　　雑収益 2 2 0

　　   経常収益計 1,368,459 1,548,548 △ 180,089

  　(2)  経常費用

           事業費 1,328,047 1,503,227 △ 175,180

　　     　　旅費交通費 125 125 0

              通信運搬費 80 80 0

　　　　　　消耗什器備品費 250 100 150

　　　     　消耗品費 200 200 0

　　　     　印刷製本費 300 300 0

　　     　　租税公課 10 10 0

              支払負担金（人件費） 11,633 11,072 561

              支払負担金（共益費） 800 800 0

              支払助成金 961,537 1,120,034 △ 158,497

              支払交付金 251,000 268,000 △ 17,000

　　　     　災害見舞金 100,000 100,000 0

　　     　　委託費 400 400 0

　　　　     支払利息 1,712 2,106 △ 394

　　     　管理費 40,412 45,321 △ 4,909

       　　　役員等報酬 186 186 0

              会議費 296 475 △ 179

              旅費交通費 852 832 20

収支予算書（正味財産増減予算書）
令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで
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(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

　　　    　 通信運搬費 350 300 50

              消耗品費 50 50 0

　　　    　 印刷製本費 50 50 0

              租税公課 50 50 0

              支払負担金（人件費） 2,908 2,768 140

              支払負担金（共益費） 200 200 0

              支払全国協会納付金 31,300 36,600 △ 5,300

　　　　     広報宣伝費 3,960 3,600 360

              雑費 210 210 0

　　     経常費用計 1,368,459 1,548,548 △ 180,089

　　    　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

　　    　評価損益等計 0 0 0

　　　    当期経常増減額 0 0 0

 　２   経常外増減の部

 　 (1)   経常外収益

     　    経常外収益計 0 0 0

  　(2)   経常外費用

           経常外費用計 0 0 0

　　        当期経常外増減額 0 0 0

　　  　    当期一般正味財産増減額 0 0 0

　　　      一般正味財産期首残高 1,125,860 1,125,860 0

　　        一般正味財産期末残高 1,125,860 1,125,860 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　　　受取サマージャンボ宝くじ交付金 313,000 366,000 △ 53,000

　　　　　　　特定資産受取利息 10,500 10,500 0

　　　 　　　 一般正味財産への振替額 △ 1,145,591 △ 1,317,739 172,148

　　　　　　　　寄付金振替額 △ 5,056 0 △ 5,056

　　　 　　　　 ｻﾏｰジャンボ宝くじ交付金振替額 △ 1,106,805 △ 1,317,739 210,934

　　　　　　　　特定資産受取利息振替額 △ 33,730 0 △ 33,730

　　  　    当期指定正味財産増減額 △ 822,091 △ 941,239 119,148

　　    　  指定正味財産期首残高 18,537,443 18,876,108 △ 338,665

　　　      指定正味財産期末残高 17,715,352 17,934,869 △ 219,517

Ⅲ　正味財産期末残高 18,841,212 19,060,729 △ 219,517

　(注) 　弾力条項
　　次の表の経常収益の欄に掲げる科目にかかる金額が、予算額に比して増加するときは、 その増加した金額
　の範囲内において、それぞれ対応する経常費用の欄に掲げる科目について増額して支出することができる。

経常収益 経常費用

　受取ハロウィンジャンボ宝くじ交付金 　支払交付金

　受取サマージャンボ宝くじ交付金振替額 　支払全国協会納付金
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(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目
公益目的事業会計
市町振興支援事業

法人会計 内部取引消去 合　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 　１　 経常増減の部

  　(1)  経常収益

　　　　　基本財産運用益 1 1

　　　　　　 基本財産受取利息 1 1

　　　　　特定資産運用益 3,667 3,667

　　　　　　 特定資産受取利息 3,667 3,667

        　貸付事業収益 34,888 8,359 43,247

　　　　　　 貸付金受取利息 34,888 8,359 43,247

　　　　　受取寄付金 5,056 5,056

 　  　 　　 受取寄付金振替額 5,056 5,056

　　　　　受取補助金等 1,284,435 32,050 1,316,485

 　  　 　　 受取ハロウィンジャンボ宝くじ交付金 175,000 175,000

 　  　 　　 受取サマージャンボ宝くじ交付金振替額 1,075,505 31,300 1,106,805

　　　　　　 特定資産受取利息振替額 33,730

　　　　　　 受取全国協会等助成金 200 750 950

　　　　 雑収益 1 2 3

　　　　　　受取利息 1 1

　　  　　　雑収益 1 1 2

　　   経常収益計 1,328,047 40,412 1,368,459

  　(2)  経常費用

           事業費 1,328,047 1,328,047

　　     　 　旅費交通費 125 125

              通信運搬費 80 80

　　　　  　　消耗什器備品費 250 250

　　 　     　消耗品費 200 200

　　　      　印刷製本費 300 300

　　      　　租税公課 10 10

              支払負担金（人件費） 11,633 11,633

              支払負担金（共益費） 800 800

              支払助成金 961,537 961,537

              支払交付金 251,000 251,000

　　　　　　　災害見舞金 100,000 100,000

　　      　　委託費 400 400

　　　 　     支払利息 1,712 1,712

　　       管理費 40,412 40,412

　　　　　  　役員等報酬 186 186

              会議費 296 296

収支予算書内訳表
令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで
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(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目
公益目的事業会計
市町振興支援事業

法人会計 内部取引消去 合　　計

              旅費交通費 852 852

　　　     　 通信運搬費 350 350

              消耗品費 50 50

　　　     　 印刷製本費 50 50

              租税公課 50 50

              支払負担金（人件費） 2,908 2,908

              支払負担金（共益費） 200 200

              支払全国協会納付金 31,300 31,300

　　　　      広報宣伝費 3,960 3,960

              雑費 210 210

　　     経常費用計 1,328,047 40,412 1,368,459

　　    　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

　　    　評価損益等計 0 0 0

　　　    当期経常増減額 0 0 0

 　２   経常外増減の部

 　 (1)   経常外収益

     　    経常外収益計 0 0 0

  　(2)   経常外費用

           経常外費用計 0 0 0

　　        当期経常外増減額 0 0 0

　　  　    当期一般正味財産増減額 0 0 0

　　　      一般正味財産期首残高 1,106,860 19,000 1,125,860

　　        一般正味財産期末残高 1,106,860 19,000 1,125,860

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　　　 受取サマージャンボ宝くじ交付金 281,700 31,300 313,000

　　　　　　　 特定資産受取利息 10,500 10,500

　　　 　　　　一般正味財産への振替額 △ 1,114,291 △ 31,300 △ 1,145,591

　　　　　　　　寄付金振替額 △ 5,056 △ 5,056

　　　 　　　　 ｻﾏｰジャンボ宝くじ交付金振替額 △ 1,075,505 △ 31,300 △ 1,106,805

                特定資産受取利息振替額 △ 33,730 △ 33,730

　　  　    当期指定正味財産増減額 △ 822,091 0 △ 822,091

　　    　  指定正味財産期首残高 18,536,443 1,000 18,537,443

　　　      指定正味財産期末残高 17,714,352 1,000 17,715,352

Ⅲ　正味財産期末残高 18,821,212 20,000 18,841,212
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